emissiā testa-l si ferū-§-i ad hoc glo
u-l ita tamē §-i quocies ff ad trebel E
ibi hoc tenet Bar et in autē ex cā-e
libe pte Relinquit ergo breuster cōclu
sio q̄ dato q̄ testamentū sit nullū uale
fideicōmissum Datū agneti et honeste

1

Ilo p̄senti statuto qđen ē
nungd p̄dicta Tadea mater
predicti Nardi succedat in
quarta pte in legitima seu
in aliqua pte p̄dicto Nardo eiusdē filio
qui testamentū fecit et cōcidit nec ipſa
in aliquo instituit nec exheredauit ut p̄
dictū est in primo folio p̄senti quaterni
et in caſu quo succederet in aliqua pte
n̄quid copatari debet duo legata eidez
relieta p̄dictū cōmissarii eiusdem filii
Per statutū ſtante patruo mater ex
cludit a ſuccellione cū ſit patruo intra
quartū gradū et ſic ceflat inuria matris
in ſtutoru patruo ſub qua fiduciat uis de
cendi nullū et q̄relandi et iudeo n̄ p̄t de
cere nullū nec q̄relare ut nō in lib. gallus
q̄uid ſtantū de lib. et poſta et exquo
mater a ſuccellione excludit etiā a legitimi
ma que mēſura ē ad menſura ſuccellioni
intestatut ut. Et in moſti. le. l. que nup et
in aut. non illimia et ſic al. plures colulur
Non ob statutū ibi ſi ait deceſſerit ali
q̄nō extantib⁹ 2c. q̄a illa ps debet intel
ligi ſedm p̄cedentia et ſuppliri q̄ndo etiā
no extant agnati uſep ad quartū gradū
q̄nō est uerisimile ſtatutū ſtatim uelle
corrigeret ut. ff. d. cōdi. et de. l. n̄ ad ea

Deut

Declaratur
xvii.
currētibus necessitatibus cū
uitas ciuiles copilit ad p̄stam
dē pecunia scđm extimatio
bonoꝝ ciuiliꝝ ciuis qui solu
tiōes iugulariter in p̄sita vocē sub sp̄e
resolutioꝝ eoꝝ que exoluūtur gaſli cū
uitas reperat remittēt p̄ minori quāt
tate anxietate reþentā de peccātū uel ne
cessitatīs cā aut alter luxuriant ī plus ul
timōes casū nō responsiō de utilitate
pecūiæ ppter guerras quātitatis restitu
endē et aliquid dōensat in cōdēratiōnib⁹

creditorū declinātiū ēūmatū aut cūtā
p ciub̄ p̄dictis sub nōte doni seu remu-
neratiōis rēpōdet ad rōm q̄ tuor p̄ cēte-
nario et p̄ solutiōne istoq̄ tuor graue
cūtās in introitibus suis et gabellis nou-
ter imponēd̄t Et nūc querēt̄ an cū bona
cōsciētā sit licitū dicta quatuor recipie-

Scio multos magistrorum et doctores contraria scripsisse et multocies requisitus ut scriberem delectu ne forte labore multo rū cōscientias offendere / tanta aut̄ instantia in talē et p̄tali requisitus salua cōscientiam: denegare nō potu⁹ qn calamū assūmerē ad scribendū que senserim vnde sermōibus absq; iuris p̄batioibus et in quaestūa lumenē utilitatē illā assumere solū ad ratā debiti cōsequi et haec int̄it̄ se et nō ultra hoc pactum non agnoscō ubi aut̄ aliq; ultra debiti hic dubitatio existit proutius regula quicquid cū natūra iure et diuino obligatū ex p̄cepto diligēs proximā ad subueniendū proximo et cuncta in qua p̄pria caritas et m̄lē t̄cōp̄ proximū exercet dū tamē iusta sit guerra vel necessitas ciuitatis Scđo qd ad q̄q modū cū sperare etiā sub rōne doni qd remērata exercitū caritatis ex pactū uel sātuto in pactū trāscen̄t ut oppositū debite caritatis est pactū qd cōtra id diligēs proximā 3° qd omisso quilibet lucro uel lucri spe a frē requisitus in necessitate posito q̄q pecunia oīosam non habeat sed ex ea lucrari cōsueuerit qd quoq; lucro reiecto et post habitu debet illi p̄fere lucru retentio⁹ proximi a necessitatibus suis alī peccat cōtra dei p̄ceptum plus se aut temporalē lucrum diligē qd proximū Quarto qd q̄q quis inuitus copellat ad mutuū et ad subuentione fris necessitatis indec̄ aliq; semp̄ inferre ut uoluntas in utra aliq; subleue⁹ nō est licet ymo duplicitate peccat primo inquantū mutus subuentio⁹ necessitati 2° inquantū eiusu lūtas in se actionē habet annē x̄ lucri spe ad cōsolidā uoluntatē copuli nulli enī cui bū tales fore et militate cōtra caritatis exuberācia Quinto premitto dicta p̄stata ex quo aliqua subest p̄s res possit aut cōponitatis statē loco mutari nec loco doni nec irreuecabilis translatiōis in